2021 年９月 30 日

各 位

会 社 名 大  英  産  業  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 園 信

   （コード：2974、福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 本 達 暁

   （TEL．093－613－5500）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社リビングサポートは、2021 年９月 30 日開催した同社臨時株主総会に

おいて、商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．変更の理由

親会社である当社「大英産業株式会社」のブランド名を加えることにより、「すまい」を通じた相乗効

果を発揮させ、大英産業株式会社の経営理念「元気な街、心豊かな暮し」を実現すべく、同社の更なる

成長を促すため

２．連結子会社の内容

３．新商号

   大英リビングサポート株式会社

４．変更予定日

   2021年 10 月１日

以上

商号 株式会社リビングサポート

本社所在地 北九州市八幡西区町上津役西一丁目１番２４号

代表者の役職及び氏名 代表取締役 大園 信

事業の内容 分譲マンションの管理業

資本金 １０，０００，０００円